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İZLANDA 
Reykjavik - Blue Lagoon – Thingvellir Ulusal Parkı –Gullfoss –Geysir – Glaumbaer – Akureyri–Myvatn – Dettifoss - 

Jökülsarlon Glasiyer Lagünü – Skogarfoss - Seljalandfoss 

9 – 16 Ağustos 2026 

 

09 Ağustos, Pazar: İSTANBUL – HELSİNKİ - REYKJAVIK  

İstanbul Havalimanı’nda saat 05.00’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın TK 1761 seferi ile 

07.40’ta Helsinki’ye yolculuk ve yerel saat ile 11:15’te varış. Burada yapılacak bir aktarma sonrası Icelandair 

Havayollarının FI 343 seferi ile saat 15.00’te İzlanda’nın başkenti Reykjavik’e hareket ve yerel saatle 15.40’ta varış. 

Havalimanında karşılanma ve İzlanda’nın en çok ilgi çeken yerlerinden biri olan Blue Lagoon adlı jeotermal spa’da 

yolculuğun yorgunluğunu atacağımız bir deneyim yaşayacağız. Sonrasında hoş geldiniz akşam yemeğimizi alacağız. 

Otelde konaklama. GRANDI BY CENTER https://www.centerhotels.com/en/hotel-grandi-reykjavik 

 

 

 

10 Ağustos, Pazartesi: REYKJAVIK - THINGVELLIR– GULLFOSS –GEYSIR - SELFOSS  
Sabah kahvaltı sonrası adı “dumanların koyu” anlamına gelen Reykjavik’te panoramik tur yapıyoruz. Görülecek yerler 
arasında: İzlanda’nın en büyük kilisesi Hallgrimskirkja, Üniversite bölgesi, eski kent merkezi ve Parlamento gelmekte. 
Lokal restoranda alacağımız öğle yemeği sonrası yönümüzü kuzey doğuya çeviriyor ve UNESCO Dünya Mirası 
Listesinde bulunan ve İzlanda tarihi açısından son derece önemli olan Thingvellir Ulusal Parkını ziyaret ediyoruz. 
Sonraki iki durağımızda Geysir’de sıcak bir su kaynağı olan gayzeri izleyeceğiz ve Gullfoss’ta ülkenin en güzeli olduğu 
iddia edilen şelaleyi göreceğiz. Otelde konaklama. ION ADVENTURE HOTEL http://ioniceland.is 
 

11 Ağustos, Salı: SELFOSS – SELJALANDSFOSS - SKOGAFOSS – FAGURHOLSMYRI  
Sabah kahvaltı sonrası güney sahilleri turumuza başlıyoruz. Güzergahımız Sellfoss üzerinden Vik olacak. 2010 yılında 
patlaması sonucu uzun bir müddet hayatı felç eden yanardağ Eyjafjallajökül eteklerine bulunan Seljalandfoss Şelalesi 
ilk durağımız olacak. 60 mt yükseklikten dökülen şelale son derece etkileyici. Seljalandfoss sonrası panoramik 
noktadan Eyjafjallajökül yanardağını fotoğraflayıp sonrasında gene bu dağın eteğinde diğer bir şelale olan 
Skogafoss’a varıyoruz. 60mt yüksekli ve 23mt genişliği ile İzlanda’nın en büyük şelalelerinden olan Skogafoss 
beraberinde eski bir Viking efsanesini de barındır. Vik’e varışımız ile beraber Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra ünlü 
Black Sand (Siyah Kumsal) ve son derece entresan bir kaya oluşumu olan Reynisfyera’yı görüyoruz.  
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Muhteşem volkanik siyah sahil ve okyanus bize görsel bir şölen sunacak. Gün sonunda Fagurholsmyri’deki otelimize 
yerleşiyoruz. Konaklama otelde.  
FOSSHOTEL GLACIER LAGOON https://www.islandshotel.is/hotels-in-iceland/fosshotel-glacier-lagoon/ 
 
12 Ağustos, Çarşamba: FAGURHOLSMYRI -EASTFJORDS  
Sabah kahvaltı sonrası İzlanda’nın en çekici noktalarında biri olan Jökülsarlon’a varacağız. Burada bulunan glasiyer 
lagününde tekne ile bir tur yapacağız ve glasiyer parçaları arasında gezineceğiz. Günün ikinci yarısında Höfn 
üzerinden Doğu Fiyortları bölgesine gideceğiz. Rotamız üzerinde öğle yemeğimizi alıyoruz. Harika manzaralar 
eşliğinde otelimize varıyoruz. Otelde konaklama.  
FOSSHOTEL EASTFJORDS https://www.islandshotel.is/hotels-in-iceland/fosshotel-eastfjords/ 
 

 

 

13 Ağustos, Perşembe: EASTFJORDS - DETTIFOSS ŞELALESİ -MYVATN GÖLÜ – HUSAVİK  
Sabah kahvaltı sonrası Dettifoss Şelalesi’ne doğru yola çıkacağız ve Avrupa’nın en güçlü şelalesini göreceğiz. Siyah 
renkli suları ile algımızı son derece yoğun şekilde etkileyecek bu doğa harikasını gördükten sonra ülkenin doğu 
bölümüne geçiyoruz. Yolda alacağımız öğle yemeği sonrası Batı bölgesinden hayli farklı beşeri coğrafyayı seyrederek 
ülkenin en güzel yörelerinden olan Myvatn’a hareket ediyoruz. Skutustadir’in pseudo-kraterleri arasında dolaşacağız 
ve Dimmuborgir’in kaya formasyonlarını göreceğiz. Hverfjall’da eski krateri görüp, Namaskard’da kaynayan çamur 
çukurları arasında dolaşacağız. Akşam Husavik’e varıyoruz. Otelde konaklama.  
FOSSHOTEL HUSAVIK https://www.islandshotel.is/hotels-in-iceland/fosshotel-husavik/ 
 
14 Ağustos, Cuma: HUSAVIK (AKUREYRI - GODAFOSS ŞELALESİ)  
Sabah kahvaltı sonrasında insan yaşamında çok özel bir deneyim olan balina gözlemi tekne turuna  
çıkacağız. 2,5 saat sürecek tekne turumuzdan sonra “tanrıların şelalesi” olarak bilinen Godafoss  
Şelalesini göreceğiz. Sonrasında güzel manzaralar eşliğinde kuzeyin önemli bir balıkçılık ve sanayi  
kenti olan Akureyri’ye yolculuk. Akureyri’de yapacağımız tur sonrası öğle yemeğimizi alacağız. Öğleden sonra 
Husavik’e geri döneceğiz. Otelde konaklama. 
 

15 Ağustos, Cumartesi: HUSAVİK - REYKJAVIK  

Sabah kahvaltı sonrası Reykjavik’e geri dönüş yolculuğumuz başlıyor. Yolda fotoğraf molaları vereceğiz. 

Glaumbaer’de 1900’lerin İzlanda’sını yansıtan etnografik müzeyi ziyaret ediyoruz. Üzeri çimlerle kaplı Vidimyri Kilisesi 

de göreceğimiz yerler arasında. Reykjavik’e varış sonrası yerel restoranda akşam yemeği. Otelde konaklama.  

GRANDIBY CENTER https://www.centerhotels.com/en/hotel-grandi-reykjavik 
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16 Ağustos, Pazar: REYKJAVIK - OSLO - İSTANBUL  

Sabah erkenden havaalanına transfer. Icelanair FI322 seferi ile saat 10.40’ta Oslo’ya uçuş. Burada yapılacak aktarma 

sonrası 18.45’te TK1754 sayılı uçak ile İstanbul’a hareket. Yerel saatle 23.40’ta İstanbul’a varış.  

FİYATLARIMIZ:  

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 4550 Euro  

Tek Yatak Farkı: 1580 Euro  

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
*İstanbul / Helsinki - Oslo / İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti.  
*Helsinki – Reykjavik / Reykjavik – Oslo arası Icelandair Havayolları ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti.  
*Reykjavik’te 2 gece, Selfoos’ta 1 gece, Fagurholsmyri’de 1 gece, Eastfjord Bölgesi’nde 1 gece ve Husavik’te  
2 gece 3 ve 4*’lı otellerde açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar.  
* Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım,  
* Belirtilen tüm turlar ve müze girişleri,  
*Glasiyer lagününde tekne ile gezinti,  
* Belirtilen öğle ve akşam yemekleri, (5 öğlen, 1 akşam)  
* Rehberlik hizmetleri,  
* Seyahat sigortası,  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
*Programda belirtilmemiş olan yemekler.  
*Kalınacak olan otellerdeki şahsi harcamalar (telefon, minibar, kuru temizleme v.b)  
*Uçuşlardaki fazla bagaj ücretleri  
*Schengen vize ücreti.  
*Yurt dışı çıkış fonu. 

http://www.naviosa.com/

